

CORTE D'APPELLO DI MILANO

UFFICIO UNICO DISTRETTUALE PER I CONTRATTI E PER GLI ACQUISTI Tel.02/5433-4439/opp.5844

03/05/19

Priet. 4020/18

Thyssenkrupp Elevator Italia spa Via A. Volta n. 16 - Cologno Monzese (MI) Pec: tkeitaliatalia@legalmail.it

c.a. dott.ssa Romina Toscano

Oggetto: Applicazione entro il quinto d'obbligo del contratto per la manutenzione di n. 3 impianti impianti elevatori installati negli uffici giudiziari di via Guastalla n.8 – anno 2019 – <u>CIG</u> 7649498571

Premesso che a seguito di apposita determina ministeriale DOG 04/10/2018 prot. 203664.U la Corte di Appello di Milano ha stipulato con la Thyssenkrupp Elevator Italia spa il contratto per la manutenzione degli impianti elevatori degli uffici giudiziari posti nel distretto della Corte di Appello di Milano, CIG 7649498571, per l'importo di **euro 36.769,60** iva esclusa, con durata fino al 31/12/2019:

Valutato che è necessario prendere in carico 3 impianti elevatori installati in Milano, negli uffici giudiziari di via Guastalla n. 8, attualmente manutenuti dalla ditta in indirizzo a seguito di commessa del comune di Milano fino al 31/05/2019;

Visto l'art. 1 commi 527, 528, 529 e 530 della legge 23/12/2014 n. 190 (Legge di stabilità 2015) ed il previsto subentro ex lege, da parte del Ministero della Giustizia, nei rapporti contrattuali facenti capo ai comuni, relativamente alle spese obbligatorie per il funzionamento degli uffici giudiziari;

Visto il preventivo di spesa pervenuto in data 02/05/2019 dalla ditta in indirizzo per l'importo di euro 990,00 oltre iva per il canone di manutenzione ordinaria ed euro euro 168,00 oltre iva per le schede SIM utilizzate per il funzionamento deii cambinatori telefonici GSM;

CIO' PREMESSO

si propone formale atto di sottomissione affinchè la ditta Thyssenkrupp Elevator Italia spa assuma, senza eccezione alcuna, l'incarico di svolgere il servizio di manutenzione ordinaria dei seguenti impianti elevatori con dotazione di 2 schede SIM per il funzionamento dei combinatori telefonici GSM, posti negli uffici giudiziari di Milano, via Guastalla n.8:

- 1) impianto TK 128431;
- 2) impianto TK 128430 (con scheda Sim):
- 3) impianto TK 128429 (con scheda Sim);



CORTE D'APPELLO DI MILANO

UFFICIO UNICO DISTRETTUALE PER I CONTRATTI E PER GLI ACQUISTI Tel.02/5433-4439/opp.5844

L'affidamento del servizio decorre dal 01/06/2019 al 31/12/2019, senza possibilità di proroga implicita, per l'importo complessivo di euro 1.158,00 iva esclusa.

Si precisa che restano invariate le condizioni normative ed economiche del contratto originario e che l'aumento in oggetto non comporta alcuna modifica sostanziale del rapporto negoziale in essere. Le relative fatture andranno inoltrate alla Corte d'Appello di Milano, con sede in Milano, via Carlo Freguglia 1, c.f. 80131770150, ipa A75ALD.

Si prega la ditta in indirizzo di sottoscrivere il presente per accettazione e di restituirlo a a: prot.ca.milano@giustiziacert.it

Allegato:

1) offerta economica 02/05/2019 Thyssenkrupp Elevator Italia spa

p. Il Presidente della Co

Per accettazione:

Thyssenkrupp Elevator Italia spa (Il legale rappresentante o chi ne fa le veci)

ThyssenKrupp Elevator Italia S.p.A.
Sede di Milano: Yia Liguria, 2/16
20068 Peschiira Borromeo (MI)
Tel. 92 8435946 - Fax 02.89501302

3702260962 20093 Cologno Monzese (MI)